
Obec Krhová
Bří Podmolů 441, 756 63 Krhová, IČ: 1265750

USNESENÍ
ZE SCHŮZE

RADY OBCE KRHOVÁ
č. 13

KONANÉ DNE 11. 7. 2023 od 16:00 hod.

Rada obce Krhová v souladu s ustanovením zákona č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní
zřízení), v platném znění přijala tato usnesení

 USNESENÍ číslo: 13/2023/R-108
Rada obce Krhová schvaluje pořadí schůze č. 13 Rady obce Krhová, ve znění návrhu předloženého
prostřednictvím podkladového materiálu.

 USNESENÍ číslo: 13/2023/R-109
Rada obce Krhová schvaluje podle § 85 písm. b) ve vazbě na § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb.
o obcích, poskytnutí peněžitého daru veliteli Jednotky SDH Krhová ve výši 8000 Kč na rok 2023, ve
znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu.

 USNESENÍ číslo: 13/2023/R-110
Rada obce Krhová schvaluje převod finančních prostředků ve výši 380 070,- Kč z investičního fondu
Mateřské  školy  Krhová,  příspěvkové  organizace  do  rozpočtu  obce  Krhová  k  financování  opravy  
manipulační plochy u MŠ v obci Krhová, p. č. 369/1 a 370 v k. ú. Krhová dle předloženého
podkladového materiálu.

 USNESENÍ číslo: 13/2023/R-111
Rada obce Krhová schvaluje podle § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),
ve znění pozdějších předpisů, záměr pronajmout část pozemku p.č. 308/1 na ulici U Bytovek o
výměře cca 40,5 m2 v k.ú. Krhová, který je zapsán na listu vlastnictví č. 10001 u Katastrálního
úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Valašské Meziříčí, paní                           Pavlů, trvale
bytem                           , 75663 Krhová, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím
podkladového materiálu.

 USNESENÍ číslo: 13/2023/R-112
Rada obce Krhová schvaluje Smlouvu o nájmu na bytový prostory byt č. 3 v Krhové, Bří Podmolů



441 mezi  Obcí  Krhová,  se  sídlem Bří  Podmolů 441,  756 63 Krhová,  IČ:  1265750,  zastoupená
starostkou Ing. Kateřinou Halaštovou jako pronajímatel a                            Folvarčnou, trvale
bytem                           jako nájemce, jejímž předmětem je pronájem bytového prostoru č. 3 v
Krhové,  Bří  Podmolů  441  o  výměře  32,99  m2  v  k.ú.  Krhová,  ve  znění  návrhu  předloženého
prostřednictvím podkladového materiálu.

 USNESENÍ číslo: 13/2023/R-113
Rada obce Krhová schvaluje podle § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),
ve znění pozdějších předpisů, záměr vypůjčit nebytové prostory (garáž bez č.p.), o výměře cca 17
m2, stavba stojící na pozemku par.č. 199/1, nacházejícího se v katastrálním území Krhová, který je
zapsán na listu vlastnictví č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště
Valašské  Meziříčí  ve  prospěch  Mateřské  školy  Krhová,  ve  znění  návrhu  předloženého
prostřednictvím  podkladového  materiálu.

 USNESENÍ číslo: 13/2023/R-114
Rada obce Krhová schvaluje objednávku na výkon technického dozoru investora  při  realizaci
stavby FABI-TDI s.r.o, se sídlem Na Lužníku 606, 756 63 Krhová, ve znění návrhu předloženého
prostřednictvím podkladového materiálu.

 USNESENÍ číslo: 13/2023/R-115
Rada  obce  Krhová  schvaluje  objednávku  na  zpracování  dokumentace  pro  žádost  o  dotaci
Fotovoltaika k budově obecního úřadu Krhová firmou SolarY Valmez s.r.o., Kraiczova 914/8, 757 01
Valašské Meziříčí, IČO: 14172364, dle předloženého návrhu podkladového materiálu.

 USNESENÍ číslo: 13/2023/R-116

Rada obce Krhová schvaluje smluvní zřízení práva provést stavbu kanalizační přípojky naa.
parcele č. 2150/7 v k.ú. Krhová, která je zapsána na listu vlastnictví č. 10001 u Katastrálního
úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Valašské Meziříčí.
Rada obce Krhová ukládá místostarostovi obce Krhová vypracovat návrh smlouvy podle bodub.
a) tohoto usnesení, tuto smlouvu jménem obce uzavřít.

Poznámka: V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně některých
zákonů ve znění platných předpisů nejsou osobní údaje zveřejňovány.

V Krhové dne 11. 7. 2023

"otisk razítka"

v.r.
----------------------------

Ing. Kateřina Halaštová
starostka

v.r.

----------------------------
Ing. Alois Bayer
místostarosta


